1

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVNT Khánh Hòa, ngày         tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy bỏ quá trình lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Thông báo số 409/TB-BVNT ngày 01/8/2025 của Bệnh viện Đa khoa

Ninh Thuận về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông báo số 791/TB-BVNT ngày 27/8/2025 của Bệnh viện Đa khoa

Ninh Thuận về việc thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 579/QĐ-BVNT ngày 01/10/2025 của Bệnh viện Đa

khoa Ninh Thuận về việc Phê duyệt hủy bỏ quá trình lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản;

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận trân trọng thông báo:

1. Nội dung:

Hủy bỏ toàn bộ quá trình lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện bán

đấu giá tài sản thanh lý của Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận theo Thông báo số

409/TB-BVNT ngày 01/8/2025 và Thông báo số 791/TB-BVNT ngày 27/8/2025.

2. Lý do hủy bỏ:

Do có sai sót về mặt kỹ thuật trong phương pháp chấm điểm tại Tiêu chí IV.4

- "Tổng số cuộc đấu giá thành trong năm trước liền kề có mức chênh lệch từ 10%

trở lên" đối với các hồ sơ tham gia, dẫn đến kết quả đánh giá không đảm bảo tính

chính xác, khách quan và công bằng theo quy định của pháp luật.

3. Kế hoạch tiếp theo:

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận sẽ tiến hành tổ chức lại việc lựa chọn tổ chức

đấu giá tài sản trong thời gian sớm nhất. Đồng thời rà soát, xây dựng lại các tiêu chí

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản cho phù hợp với Thông tư 19/2024/TT-BTP. Thông

báo về việc tổ chức lại lựa chọn đơn vị đấu giá sẽ được đăng tải công khai theo

đúng quy định.

2

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tham gia

của Quý Đơn vị và rất mong tiếp tục nhận được sự hợp tác trong thời gian tới.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng TT điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện ĐK Ninh Thuận;

- Công ty đấu giá HD Lê Nguyên;

- Công ty đấu giá Vạn Thiên Phước;

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Ninh Thuận;

- Công ty đấu giá HD Lam Sơn Sài Gòn;

- Lưu: VT, TCKT (5)

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T14:44:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Huy Thạch<huythach@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:30:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:30:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:31:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!